
K i v o n a t 
 

a Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. január 24-én 

– pénteken – de. 10,00 órai kezdettel megtartott n y i l v á n o s  üléséről készült 
jegyzőkönyvéből: 
 

2/2020. (I. 24.) számú Képviselő-testületi Határozat 
 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete T. Tóth Tibor, 4080 Hajdúnánás, 
Nikodémusz István utca 7. szám alatti lakos, a Hajdúnánás Városi Önkormányzat 
Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottságának nem képviselő bizottsági tagságáról 
szóló lemondását tudomásul vette. 
 
A képviselő-testület dönt arról, hogy a 273/2019. (XII. 02.) számú Képviselő-testületi 
Határozatában a „T. Tóth Tibor 4080 Hajdúnánás, Nikodémusz István utca 7. szám” 
szövegrész törlésre kerül. 
 

Felkéri a polgármestert, hogy a szükséges intézkedések megtételéről gondoskodjon. 
 
Felelős: Szólláth Tibor polgármester  
Határidő: 2020. január 24. 
 

 
 
 

kmft. 
 
 
 

 
  Dr. Kiss Imre 

  jegyző 



K i v o n a t 
 

a Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. január 24-én 

– pénteken – de. 10,00 órai kezdettel megtartott n y i l v á n o s  üléséről készült 
jegyzőkönyvéből: 
 

3/2020. (I. 24.) számú Képviselő-testületi Határozat 
 

 
1. Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 58. § (1) bekezdése, és a 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 26/2014 
(X. 30.) Önkormányzati Rendelet 23. § (1) bekezdés ba) pontja alapján – a 
Városfejlesztési Bizottság nem képviselő-testületi tagjává  

 
Oláh Sándor  

4080 Hajdúnánás, Rákóczi u. 27/A. szám alatti lakost 
választja meg. 

 
 
 
2. A képviselő-testület a 273/2019. (XII. 02.) számú Képviselő-testületi Határozatnak  

a Városfejlesztési Bizottság tagjainak névsorára vonatkozó részét az alábbiak szerint 
módosítja: 

 
„elnök:  Ötvös János Attila  4080 Hajdúnánás, Munkácsy utca 5. szám  
tagok:  Oláh Miklós  4080 Hajdúnánás, Nikodémusz István utca 13. 
             Bódi Judit  4080 Hajdúnánás, Dobó István utca 7. szám 
nem képviselő tagok:  

            Dr. Varga Miklós  4080 Hajdúnánás, Tiszavasvári utca 60. szám 
            Oláh Sándor 4080 Hajdúnánás, Rákóczi u. 27/A. szám  
 alatti lakosok.” 

 

Felkéri a polgármestert, hogy a képviselő-testület döntésével kapcsolatos intézkedések 
megtételéről gondoskodjon. 
 
Felelős: Szólláth Tibor polgármester  
Határidő: 2020. február 20. 

 
 

kmft. 
 
 
 

 
  Dr. Kiss Imre 

  jegyző 
 
 
 
 



K i v o n a t 

 

a Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. január 24-én 

– pénteken – de. 10,00 órai kezdettel megtartott n y i l v á n o s  üléséről készült 
jegyzőkönyvéből: 
 

4/2020. (I. 24.) számú Képviselő-testületi Határozat 

 

Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete elhatározza, hogy a város 2020. évi 
költségvetési tervezetének lakossági megismertetésére 2020. február 12-én (szerdán)  
du. 17.00 órai kezdettel a Bocskai Filmszínház (4080 Hajdúnánás, Köztársaság tér 16.) 
mozitermében közmeghallgatást tart. 
 
Felkéri a polgármestert, hogy a közmeghallgatás időpontjának, helyének és témájának a 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 26/2014. 
(X. 30.) Önkormányzati Rendelet 5. § (7) bekezdésben meghatározott módon történő 
közzétételéről gondoskodjon. 
 
Felelős: Szólláth Tibor polgármester 
Határidő: 2020. január 31. 

 

 
 
 

kmft. 
 
 
 
 
  Dr. Kiss Imre 

  jegyző 



 
K i v o n a t 

 

a Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. január 24-én 

– pénteken – de. 10,00 órai kezdettel megtartott n y i l v á n o s  üléséről készült 
jegyzőkönyvéből: 
 

5/2020. (I. 24.) számú Képviselő-testületi Határozat 

 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Hajdúnánás Városi Önkormányzat 
és a Hajdúnánási Roma Nemzetiségi Önkormányzat között a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX. törvény 80. § (2) bekezdésének végrehajtására kötött közigazgatási 
szerződést felülvizsgálta és megállapította, hogy azt módosítani nem szükséges. 
  
Felkéri a polgármestert, hogy Hajdúnánási Roma Nemzetiségi Önkormányzat (4080 
Hajdúnánás, Kisfaludy u. 15. szám) elnökének, valamint a Hajdú-Bihar Megyei 
Kormányhivatalnak az értesítéséről gondoskodjon. 
 
Felelős:  Szólláth Tibor polgármester 
Határidő: 2020. február 15.- értesítésre 

  

 

 
 
 

kmft. 
 
 
 
 
  Dr. Kiss Imre 

  jegyző 
 
 



K i v o n a t 

 

a Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. január 24-én 

– pénteken – de. 10,00 órai kezdettel megtartott n y i l v á n o s  üléséről készült 
jegyzőkönyvéből: 
 

6/2020. (I. 24.) számú Képviselő-testületi Határozat 

 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy 
önkormányzatnak a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 
törvény 86.§ (2) bekezdésében meghatározott kötelező önkormányzati feladatainak 
biztosítására a Baptista Tevékeny Szeretet Misszió (Debrecen, Simonyi út 14., adószám: 
18212134-1-09, képviselő: Faragó Tiborné ügyvezető) fenntartóval határozatlan 
időtartamra az előterjesztéshez mellékelt ellátási szerződést köti a szenvedélybetegek 
nappali ellátására. 
 
Felkéri a polgármestert az ellátási szerződés aláírására. 
 

Felelős:  Szólláth Tibor polgármester 
Határidő: 2020 február 10. 

 

 
 
 

kmft. 
 
 
 
 
  Dr. Kiss Imre 

  jegyző 



 
K i v o n a t 

 

a Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. január 24-én 

– pénteken – de. 10,00 órai kezdettel megtartott n y i l v á n o s  üléséről készült 
jegyzőkönyvéből: 
 

7/2020. (I. 24.) számú Képviselő-testületi Határozat 
 

Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a fővárosi és megyei 
kormányhivatalok működésének egyszerűsítése érdekében egyes törvények módosításáról 
szóló 2019. évi CX. törvényt 1. §-ában foglalt feladatok végrehajtására a Hajdú-Bihar 
megyei Kormányhivatal működéséhez megállapodás alapján  

 
1./ 2020. március 1-től a Hajdú-Bihar megyei Kormányhivatal állományi létszámába 

átadja az építésügyi igazgatási feladatokat ellátók álláshelyeit az alábbiak szerint: 
      Az átadott álláshelyek száma: legfeljebb 2 fő 
  Ebből szakmai létszám: legfeljebb 2 fő 

   
2./ 2020. március 1-től kezdődően a feladatellátás időtartamára ingyenes használati jogot 

biztosít a megállapodás mellékletében meghatározott infokommunikációs eszközökre, 
valamint az építésügyi igazgatási feladatokat ellátáshoz leltár szerint átadott kis értékű 
tárgyi eszközökre. 

 
Felhatalmazza a polgármestert az előterjesztés mellékletét képező megállapodás, teljességi 
nyilatkozat aláírására és felkéri a szükséges intézkedések megtételére. 

 
 Felelős:    Szólláth Tibor polgármester 
 Határidő: 2020. március 1.       

 

 
 
 

kmft. 
 
 
 
 
  Dr. Kiss Imre 

  jegyző 



 
K i v o n a t 

 

a Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. január 24-én 

– pénteken – de. 10,00 órai kezdettel megtartott n y i l v á n o s  üléséről készült 
jegyzőkönyvéből: 
 

8/2020. (I. 24.) számú Képviselő-testületi Határozat 

 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Római Katolikus Plébánia  
(4244 Újfehértó, Debreceni út 1.) támogatási kérelmét megismerte. 
 
A képviselő-testület a hajdúnánási római katolikus templom ülőlap fűtésének kivitelezési 
munkálataira bruttó 599.059,- Ft-ot az önkormányzat 2020. évi költségvetésében 
keretösszeggel biztosít. 
 
Felkéri a polgármestert, hogy Juhász Imre c. kanonok, plébánost a testület döntéséről 
tájékoztassa és gondoskodjon a támogatás tervezéséről a 2020. évi költségvetésben.  

 
Felelős:  Szólláth Tibor polgármester  
Határidő: 2020. január 31.   - értesítésre 
                   2020. február 28.  - költségvetési tervezésre  

 

 

 

 
kmft. 

 
 
 
 
  Dr. Kiss Imre 

  jegyző 



 
K i v o n a t 

 

a Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. január 24-én 

– pénteken – de. 10,00 órai kezdettel megtartott n y i l v á n o s  üléséről készült 
jegyzőkönyvéből: 
 

9/2020. (I. 24.) számú Képviselő-testületi Határozat 

 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Nánási Focisuli Egyesület (4080 
Hajdúnánás, Mártírok u. 5. 3/12.) részére 3.500.000 Ft összegű támogatást biztosít az 
egyesület tulajdonában álló traktor adapterekkel való bővítéséhez, valamint egyéb 
beszerzésekhez a társasági adóról és az osztalékadóról szóló 1996. évi LXXXI. törvényben 
szabályozott látvány-csapatsportok támogatásának igénybevételével. A támogatással 
megvalósuló fejlesztések: hótoló, gyepszellőztető, műtrágyaszóró, pálya vonalozó gép, 
magasnyomású mosó, 2 db nagy cserepad beszerzése. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 
 
Felkéri a jegyzőt, hogy gondoskodjon a támogatás betervezésére az önkormányzat 2020. 
évi költségvetésébe. 
 
Felelős: Szólláth Tibor polgármester  – a támogatási szerződés megkötésére 
 Dr. Kiss Imre jegyző  – a költségvetésben történő tervezésre 
Határidő: 2020. február 15. 

 

 
 
 

kmft. 
 
 
 
 
  Dr. Kiss Imre 

  jegyző 



 
K i v o n a t 

 

a Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. január 24-én 

– pénteken – de. 10,00 órai kezdettel megtartott n y i l v á n o s  üléséről készült 
jegyzőkönyvéből: 
 

10/2020. (I. 24.) számú Képviselő-testületi Határozat 

 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy az önkormányzat 
és a HAJDÚ TRIBETON KFT. (4080 Hajdúnánás, Dorogi u. 2. szám) között létrejött  
16348-2/2005. számú adásvételi szerződés  2./ pontjában előírt kötelezettségek teljesítését 
elismeri, és  hozzájárul a Hajdúnánás Városi Önkormányzat javára, egyrészt a 2830/2/A/58 
hrsz-ú, 4080 Hajdúnánás, Dorogi u. 2. 1/3. szám alatti ingatlanra bejegyzett, másrészt a 
1142/A/1. hrsz-ú, 4080 Hajdúnánás Polgári u. 6. fszt. 1. szám alatti ingatlanra 
biztosítékként bejegyzett jelzálogjog törléséhez. 
 
Felkéri a jegyzőt, hogy a határozatban foglaltakról a HAJDÚ TRIBETON KFT-t értesítse, 
valamint felhatalmazza a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Felelős:   Dr. Kiss Imre jegyző 
Határidő:   2020. február 29. 

 

 
 
 

kmft. 
 
 
 
 
  Dr. Kiss Imre 

  jegyző 



K i v o n a t 

 

a Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. január 24-én 

– pénteken – de. 10,00 órai kezdettel megtartott n y i l v á n o s  üléséről készült 
jegyzőkönyvéből: 
 

11/2020. (I. 24.) számú Képviselő-testületi Határozat 

 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 187/2019. (VIII. 30.) számú 
Képviselő-testületi Határozatot akként módosítja, hogy az alaptőkeemelés összege 
3.500.000 Ft-ra változik, a határozat módosítással nem érintett részeinek változatlan 
hatályban tartása mellett. 
 
Felkéri a polgármestert, hogy szükséges intézkedések megtételéről gondoskodjon. 
 
Felelős:  Szólláth Tibor polgármester 
Határidő: 2020. január 31. 

 

 
 
 

kmft. 
 
 
 
 
  Dr. Kiss Imre 

  jegyző 



K i v o n a t 

 

a Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. január 24-én 

– pénteken – de. 10,00 órai kezdettel megtartott n y i l v á n o s  üléséről készült 
jegyzőkönyvéből: 
 

12/2020. (I. 24.) számú Képviselő-testületi Határozat 

 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Hajdúnánási Holding Zrt. 
(4080 Hajdúnánás, Kossuth u. 22. szám) 100 %-os tulajdonosa a Zrt. további működéséről 
az alábbi döntést hozza:  

  
1. A Képviselő-testület, mint a Hajdúnánási Holding Zrt. (4080 Hajdúnánás, Kossuth u. 

22. szám) tulajdonosa arról dönt, hogy a Zrt. által ellátott és a tagvállaltok felé nyújtott 
szolgáltatások a tagvállalatokhoz kerüljenek vissza.  

 
Azokat a feladatokat, amelyeket esetén a Zrt. volt a feladatellátó, a tulajdonos által 
meghatározott tagvállalathoz, szervezethez kell áttenni.    
 
Felkéri a Holding vezérigazgatóját, hogy tekintse át a Holding Zrt által végzett 
tevékenységeket, tegyen javaslatot a tulajdonos felé a feladatellátás tagvállalatok 
közötti megosztására és határidejére.   
 
Felelős:  Gélák Pál vezérigazgató 
Határidő:  2020. február 28.  
 

 

2.  A Képviselő-testület kinyilvánítja azon szándékát, hogy kerüljön létrehozásra egy  
eseti bizottság, mely a Hajdúnánási Holding Zrt. átalakításával járó folyamatot 
figyelemmel kíséri. 
 
Felkéri a polgármestert, hogy szükséges intézkedések megtételéről gondoskodjon. 
 
Felelős: Szólláth Tibor polgármester 
Határidő: 2020. február 27. 

 

 
 

 
kmft. 

 
  Dr. Kiss Imre 

  jegyző 



K i v o n a t 

 

a Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. január 24-én 

– pénteken – du. 14,10 órai kezdettel megtartott z á r t  üléséről készült 
jegyzőkönyvéből: 
 

13/2020. (I. 24.) számú Képviselő-testületi Határozat 

 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat tulajdonát képező 
4080 Hajdúnánás, Bocskai utca 17/2. szám alatti 57 m2, 1 szobás, komfortos lakást  
– három éves időtartamra – szociális jelleggel 

 

elsősorban  Nagy Elvira Budapest, Király u. 73. fsz/5. ajtószám alatti, 
másodsorban  Szedleczki Fruzsina és Bakk Sándor Hajdúnánás, Csokonai u. 16. 
 1/5. ajtószám alatti,  
harmadsorban  Kelemen László és Vadász Lajosné Hajdúnánás, Jókai u. 24. szám 

alatti, 

pályázóknak adja bérbe. 
 
Felkéri a polgármestert, hogy az önkormányzati tulajdonú lakások és nem lakás céljára 
szolgáló helyiségek bérbeadásának szabályairól szóló 16/2017. (V. 26.) Önkormányzati 
Rendeletben foglaltak szerint gondoskodjon a szükséges intézkedések megtételéről. 
 
Felelős:  Szólláth Tibor polgármester 
Határidő: 2020. február 15. 

 

 
 
 

kmft. 
 
 
 
 
  Dr. Kiss Imre 

  jegyző 



K i v o n a t 

 

a Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. január 24-én 

– pénteken – du. 14,10 órai kezdettel megtartott z á r t  üléséről készült 
jegyzőkönyvéből: 
 

14/2020. (I. 24.) számú Képviselő-testületi Határozat 

 
Daróczi Pálné a 4080 Hajdúnánás, Magyar Gáborné u. 2/A. 5. ajtószám alatti 36 m2-es, 1 
szobás, komfortos komfortfokozatú, önkormányzati tulajdonú lakást a 380/2016. (XII. 22) 
számú képviselő-testületi Határozattal egy éves időtartamra, 2018. január 19-ig kapta meg, 
melyet a 435/2017. (XII. 21.) számú Képviselő-testületi Határozat két évvel, 2020. január 
19-ig szociális jelleggel meghosszabbított. Így az eddigi bérleti jogviszonya összesen 3 év. 
 

A Képviselő-testület az önkormányzat tulajdonát képező, Hajdúnánás Magyar Gáborné u. 
2/A. 5. ajtószám alatti 36 m2-es, 1 szobás, komfortos komfortfokozatú, önkormányzati 
tulajdonú lakás szociális jelleggel történő bérbeadását, az önkormányzati tulajdonú lakások 
és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásának szabályairól szóló 16/2017.  
(V. 26.) Önkormányzati Rendelet 11. § (2) bekezdése alapján – a szerződés lejártát 
követően – 6 hónappal, 2020. július 19-ig meghosszabbítja. 

 

Felkéri a polgármestert, az önkormányzati tulajdonú lakások és nem lakás céljára szolgáló 
helyiségek bérbeadásának szabályairól szóló 16/2017. (V.26.) Önkormányzati Rendeletben 
foglaltak szerint gondoskodjon a szükséges intézkedések megtételéről. 
 

Felelős: Szólláth Tibor polgármester 
Határidő: 2020. február 15.  

 

 
 
 

kmft. 
 
 
 
 
  Dr. Kiss Imre 

  jegyző 



K i v o n a t 

 

a Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. január 24-én 

– pénteken – du. 14,10 órai kezdettel megtartott z á r t  üléséről készült 
jegyzőkönyvéből: 
 

15/2020. (I. 24.) számú Képviselő-testületi Határozat 

 
Szarka Julianna a 4080 Hajdúnánás, Bocskai utca 98. fsz. 3. ajtószám alatti 34 m2-es, 1 
szobás, komfortos komfortfokozatú, önkormányzati tulajdonú bérlakást a 35/2017. (I. 26.) 
számú Képviselő-testületi Határozattal egy éves időtartamra, 2018. január 31-ig szociális 
jelleggel kapta meg, melyet a 18/2018. (I. 25.) számú Képviselő-testületi Határozat 6 
hónappal, 2018. július 31-ig meghosszabbított, majd a bérleti jogviszonyát a 188/2018. 
(VI. 28.) számú Képviselő-testületi Határozat – a 4080 Hajdúnánás, Szeles tér 1. 1/4. szám 
alatti csereként felajánlott lakásra vonatkozóan –  1 év és 6 hónappal, 2020. január 31-ig  
meghosszabbította. Így az eddigi bérleti jogviszonya 3 év. 
 

A Képviselő-testület a 4080 Hajdúnánás, Szeles tér 1. 1/4. ajtószám alatti 56 m2-es,  
2 szobás, komfortos komfortfokozatú lakás, szociális jelleggel történő bérbeadását az 
önkormányzati tulajdonú lakások és helyiségek bérbeadásának szabályairól szóló 16/2017. 
(V. 26.) Önkormányzati Rendelet 11. § (2) bekezdése alapján – a szerződés lejártát 
követően – 1 évvel, 2021. január 31-ig meghosszabbítja. 
 
Felkéri a polgármestert, az önkormányzati tulajdonú lakások és nem lakás céljára szolgáló 
helyiségek bérbeadásának szabályairól szóló 16/2017. (V. 26.) Önkormányzati 
Rendeletben foglaltak szerint gondoskodjon a szükséges intézkedések megtételéről. 
 
Felelős: Szólláth Tibor polgármester 
Határidő: 2020. február 15.  

 

 
 
 

kmft. 
 
 
 
 
  Dr. Kiss Imre 

  jegyző 



K i v o n a t 

 

a Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. január 24-én 

– pénteken – du. 14,10 órai kezdettel megtartott z á r t  üléséről készült 
jegyzőkönyvéből: 
 

16/2020. (I. 24.) számú Képviselő-testületi Határozat 

 
Csorvási Tibor a 4080 Hajdúnánás, Polgári út 4/3. ajtó. szám alatti bérlakást a 36/2017. (I. 
26.) számú Képviselő-testületi Határozattal egy éves határozott időre, 2018. március 07. 
napjáig kapta meg, melyet a 49/2018. (II. 22.) számú Képviselő-testületi Határozat 2 évvel, 
2020. március 07-ig meghosszabbított. Az eddigi bérleti jogviszonya összesen 3 év.  
 
A Képviselő-testület az önkormányzat tulajdonát képező, 4080 Hajdúnánás, Polgári út 4/3. 
ajtószám alatti, 33 m2-es, 1 szobás, komfortos komfortfokozatú, önkormányzati tulajdonú 
bérlakás szociális jelleggel történő bérbeadását, az önkormányzati tulajdonú lakások és 
nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásának szabályairól szóló 16/2017. (V. 26.) 
Önkormányzati Rendelet 11. § (2) bekezdése alapján – a szerződés lejártát követően –  

1 évvel, 2021. március 07-ig napjáig meghosszabbítja. 

 
Felkéri a polgármestert, az önkormányzati tulajdonú lakások és nem lakás céljára szolgáló 
helyiségek bérbeadásának szabályairól szóló 16/2017. (V. 26.) Önkormányzati 
Rendeletben foglaltak szerint gondoskodjon a szükséges intézkedések megtételéről. 
 
Felelős: Szólláth Tibor polgármester 
Határidő: 2020. február 15.  

 

 
 
 

kmft. 
 
 
 
 
  Dr. Kiss Imre 

  jegyző 
 
 
 


